
3520
COSTA CAPARICA �TERMINAL P1�

QTA BRASILEIRO �R PALMEIRAS 12�

L

Min.

10

7

8

9

6

Percurso

COSTA CAPARICA �TERMINAL P1�

AV 1º DE MAIO 19

CAPUCHOS �EN10�1� 738 �ROTUNDA�

STO ANTÓNIO CAPUCHOS �EN10�1� 703

ESTRELINHA �EN 10�1 674� CAPUCHOS

VILA NOVA CAPARICA �EN 10�1 601� CENTRO

LAZARIM PILOTOS EN10�1 �R BART DIAS�

LAZARIM �R AREEIRO� ROTUNDA CAMPO FLORES

LAZARIM �EN 10�1� �X� VALE FIGUEIRA

SOBREDA EN10�1 X R QTA FRANCESA 4

SOBREDA �EN10�1� 202 TEXUGO �ROTUNDA�

SOBREDA �EN10�1� QTA DA CANEIRA

SOBREDA �EN10�1 7A� Bº S JOÃO

SOBREDA �EN10�1� PISTA MUNCIP ATLETISMO

VALE FIGUEIRA �EN 10�1� ENTRE ROTUNDAS

FEIJÓ � Z INDUSTRIAL� DESCIDA G BRAVO

FEIJÓ ESTR ALGAZARRA �PONTE�

FEIJÓ ESTR ALGAZ �X� R FERREIRA SOARES

FEIJÓ �R ALEMBRANÇA 29C�

FEIJÓ �R ALEMBRANÇA� ESCOLA 2 3 CICLO

FEIJÓPÇA FRANCISCO TABORDA �PARQUE/ROT�

LARANJEIRO �R ISID FERREIRA� FARMÁCIA

LARANJEIRO �PÇA LOPES GRAÇA 13B�

LARANJEIRO R D DUARTE �PARAL R EUCALIP�

LARANJEIRO �R D DUARTE 14A� MESQUITA

LARANJEIRO �R BENTO JESUS CARAÇA 48�

MIRATEJO �R EÇA QUEIROZ 6� COOPERATIVA

MIRATEJO ALAMEDA 25 ABRIL 11 �ROTUNDA�

MIRATEJO AV L CAMÕES �CENTRO COMERCIAL�

MIRATEJO �AV LUIS CAMÕES 14� AURPIM

QTA ROUXINOL �AV LUIS CAMÕES 9A�

QTA BRASILEIRO R TREVO �DEPÓSITO ÁGUA�

QTA BRASILEIRO R TREVO 19 �ESCOLA�

QTA BRASILEIRO �R PALMEIRAS 12�

Horário previsto de passagem COD. 020992 / 01.07.2022

Período Escolar
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Domingos
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Período de Férias Escolares
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Domingos
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Período de Verão
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 50 20 20

50
50 20 20

50
50 20

50
20
50

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 50 20 20

50
50 20 20

50
50 20

50
20
50

Domingos
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 50 20 20

50
50 20 20

50
50 20

50
20
50

C. Saúde Escola Autocarro Metro
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3520
QTA BRASILEIRO �R PALMEIRAS 12�

COSTA CAPARICA �TERMINAL P1�

L

Min.

7

10

8

7

8

Percurso

QTA BRASILEIRO �R PALMEIRAS 12�

QTA BRASILEIRO�R FLORES 2� CENTRO SAÚDE

QTA BRASILEIRO R TREVO 19 �ESCOLA�

QTA BRASILEIRO R TREVO �DEPÓSITO ÁGUA�

QTA ROUXINOL �AV LUIS CAMÕES 9A�

MIRATEJO �AV LUIS CAMÕES 14� AURPIM

MIRATEJO AV L CAMÕES �CENTRO COMERCIAL�

MIRATEJO �ALAMEDA 25 ABRIL� CENTRO COM

MIRATEJO ALAMEDA 25 ABRIL �PARQUE ZECA�

MIRATEJO �R EÇA QUEIROZ 4� CERCISA

LARANJEIRO �R BENTO JESUS CARAÇA 55�

LARANJEIRO �R BENTO JESUS CARAÇA 33A�

LARANJEIRO �R D MANUEL 11� ESTACIONA

LARANJEIRO �R BORGES REGO 7A�

LARANJEIRO �R ISID FERREIRA� FARMÁCIA

FEIJÓPÇA FRANCISCO TABORDA �PARQUE/ROT�

FEIJÓ �R ALEMBRANÇA� ESCOLA 2 3 CICLO

FEIJÓ �R ALEMBRANÇA 29C�

FEIJÓ ESTR ALGAZ �X� R FERREIRA SOARES

FEIJÓ ESTR ALGAZARRA �PONTE�

FEIJÓ � Z INDUSTRIAL� DESCIDA G BRAVO

VALE FIGUEIRA �EN 10�1� ENTRE ROTUNDAS

SOBREDA �EN10�1� PISTA MUNCIP ATLETISMO

SOBREDA �EN10�1 7A� Bº S JOÃO

SOBREDA �EN10�1� QTA DA CANEIRA

SOBREDA �EN10�1� 202 TEXUGO �ROTUNDA�

SOBREDA EN10�1 X R QTA FRANCESA 4

LAZARIM �EN 10�1� �X� VALE FIGUEIRA

LAZARIM EN10�1 �X� COSTA �CAMPO FLORES�

LAZARIM PILOTOS EN10�1 �R BART DIAS�

VILA NOVA CAPARICA �EN 10�1 601� CENTRO

ESTRELINHA �EN10�1 674� QTA ESTRELINHA

STO ANTÓNIO CAPUCHOS �EN10�1� 703

CAPUCHOS �EN10�1� 738 �ROTUNDA�

COSTA CAPARICA �IC 20� CEMITÉRIO

AV 1º DE MAIO 19

COSTA CAPARICA �TERMINAL P1�

Horário previsto de passagem COD. 140755 / 01.07.2022

Período Escolar
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Domingos
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Período de Férias Escolares
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Domingos
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Sem tempos de passagem

Período de Verão
Dias Úteis
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 50 35 05

35
05
35

35 35 05 05
35

35 05 05
35

Sábados
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 50 35 05

35
05
35

35 35 05 05
35

35 05 05
35

Domingos
Hora 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
Min. 50 35 05

35
05
35

35 35 05 05
35

35 05 05
35

Escola C. Saúde Autocarro
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